DE ASSSISTENCIA SOCIAL, através da empresa IDEAL COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA , CNPJ:

04.582.480/0001-05: Conforme Processo n.º 90/2025, DISPENSA Nº 33/2025 com fulcro no Art. 75 inciso IV a, da Lei

Federal 14.133/2021, com o valor total de R$ 1.062,89 (mil e sessenta e dois reais e oitenta e nove centavos).  

Ideal Comércio de Veículos e Peças Ltda. - CNPJ: 04.582.480/0001-05
Valor Total de R$ 1.062,89 (um mil, sessenta e dois reais e oitenta e nove centavos)

OLÍMPIO NORONHA, 01 de Setembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL